
Modellbahn-Ausstellung
Blauer Saal - Weißer Saal

im Schloß Öhringen beim Weihnachtsmarkt
- große Anlagen in H0 und Spur N -

Am 1. bis 3. Adventwochenende 2025
jeweils Freitag,

Samstag und 

Sonntag

.



Eisenbahn-Club Öhringen e.V.
Schwabstraße 8
74632 Neuenstein
www.ec-oehringen.de

Freitag,

Erwachsene

Freitag,

Freitag,

 28.11.2025

 3,- €

 5.12.2025

 12.12.2025

Samstag,

Kinder

Eintritt

Samstag,

Samstag,

29.11.2025

1,50 €

6.12.2025

13.12.2025

Sonntag,

Sonntag,

Sonntag,

 30.11.2025

 7.12.2025

 14.12.2025

16 bis 21 Uhr

16 bis 21 Uhr

16 bis 21 Uhr

12 bis 21 Uhr

12 bis 21 Uhr

12 bis 21 Uhr

12 bis 20 Uhr

12 bis 20 Uhr

12 bis 20 Uhr

Am 1. bis 3. Adventwochenende 2025

Modellbahn-Ausstellung
Blauer Saal - Weißer Saal

im Schloß Öhringen beim Weihnachtsmarkt
- große Anlagen in H0 und Spur N -



... wir machen mit!
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